
Zamawiający: Gmina Miejska Wągrowiec 
Przetarg nieograniczony na „Odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych oraz odbiór 
 i zagospodarowanie odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec” 
Sygnatura akt: SZ.271.10.2023 
 

1 | S t r o n a  
 

 

        Wągrowiec, dnia 17 maja 2023 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert  

w przetargu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie pn.: Odbiór zmieszanych i segregowanych odpadów komunalnych oraz odbiór  

i zagospodarowanie odpadów problemowych z terenu Gminy Miejskiej Wągrowiec. 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17 maja 2023 r. o godz. 09:45 w sali 7 Urzędu Miejskiego  

w Wągrowcu.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 2 977 323,78 zł brutto. 

 Do Zamawiającego w terminie składania ofert tj. do dnia 17 maja 2023 r. do godz. 09:30 

wpłynęła jedna oferta złożona w dwóch takich samych egzemplarzach od Wykonawcy REMONDIS 

Sanitech Poznań Sp. z o.o. Oddział Wągrowiec ul. Skocka 13a, 62-100 Wągrowiec. Wykonawca 

zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia za kwotę: 2 788 346,95 zł brutto. 

 

  

 

Z POWAŻANIEM 

 

Burmistrz Miasta Wągrowca 

 /-/ Jarosław Berendt 


